Чаплыгина, 109 

80) ул. Ядринцевская, 16 

3.2. Описание объекта открытого конкурса: В соответствии с конкурсной документацией. 

3.4. Сроки начала работы: С момента заключения договора. 

3.5. Начальная (максимальная) цена договора 

Лот № 1. 8 602 751 (Восемь миллионов шестьсот две тысячи семьсот пятьдесят один) рубль  

84 копейки. 

Лот № 2. 10 340 451 (Десять миллионов триста сорок тысяч четыреста пятьдесят один) рубль  

66 копеек. 

Лот № 3. 5 325 436 (Пять миллионов триста двадцать пять тысяч четыреста тридцать шесть) рубль  

24 копейки. 

Лот № 4. 6 305 045 (Шесть миллионов триста пять тысяч сорок пять) рублей 80 копеек. 

4. Срок подачи заявок на участие в конкурсе 

Заявка может быть подана после даты размещения извещения о проведении конкурса и конкурсной доку-

ментации на интернет-сайте degkh.ru. Окончанием срока подачи заявок на участие в конкурсе является день